水 戸 市 道 路 証 明 願

  令和  年  月  日

水戸市道路管理者

水戸市長 高橋 靖 様

申請人 住  所

 氏  名

 電話番号

下記土地の市道について，証明願いたく申請いたします。

記

１ 土 地 の 所 在 地  水戸市

２ 市 道 名

３ 証明を必要とする理由

 ※ 位置図，公図及び全部事項証明書の写しを添付のこと。

※ 位置図及び公図の写しには，土地の所在地を朱色表示すること。

※ 証明願は２部作成のこと（添付資料含む）。

上記申請について，下記のとおり証明します。

記

１ 土 地 の 所 在 地  水戸市

２ 市 道 名                    号線

令和  年  月  日

                       水戸市道路管理者

                       水戸市長 高橋 靖